МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 27.09.2018                                                                                            № 11  /48   .
с.Матвинур

О внесении изменений в решение Матвинурской сельской Думы от 29.11.2013 № 9/52  Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Матвинурское сельское поселение Санчурского  муниципального района Кировской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.11.2014 № 383-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Матвинурское сельское поселение,

Матвинурская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести следующие  изменения в решение Матвинурской сельской Думы от 29.11.2013 № 9/52  «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области:

1.1. в ст. 22 Положения формулировку: «основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;» признать утратившей силу.

         2.Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене.

Глава Матвинурского

сельского поселения:                                                       А.А.Калинин